[image: image1.wmf]
ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL N.( 82/2004

A DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA - SEAP, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto no Edital N.º 01/2004, resolve

RETIFICAR
O Edital n.º 71/2004, de 03 de dezembro de 2004, na parte referente a LUIZ ROBERTO DA SILVA, para informar que o candidato está convocado a realizar os exames laboratoriais, parte da Avaliação Médica, no dia 13 de dezembro de 2004, às 8 horas, no Laboratório Clinipon, à rua Tiradentes, 819, Centro, Ponta Grossa – PR, e não como constou no aludido Edital.
Curitiba, 08 de dezembro de 2004.

Sônia Maria Fedri Schober

Diretora do Departamento de Recursos Humanos.

PAGE
1

[image: image2.wmf]_1042556634.doc
[image: image1.png]